[image: ]

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE XXX

OFÍCIO Nº XXX/2020 – MPPI/PGJ/PJXXX
Local e data.
À Sua Excelência a Senhora
FRANCISCA SÍLVIA DA SILVA REIS
Promotora de Justiça
Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Infância e Juventude-CAODIJ

Assunto: Encaminhamento de coleta de material genético – Procedimento Administrativo nº XXX

Senhora Coordenadora,
Ao tempo que a cumprimento, venho por meio deste solicitar o processamento junto ao LACEN, de material genético colhido para investigação de paternidade, tendo como partes: XXX (mãe), XXX (filho) e XXX (suposto pai).
Sem mais p para o momento, renovo protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

__________________________
Promotor (a) de Justiça

image1.jpeg
Ministério Publico
do Estado do Piauf